
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

11 16 12 7 9 28

2515

11:16

4
20

5
21

6
25

7 10 11
Auszeit

7:9

Ende
17:45

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 4 14 8 6

20

╳
16

2
18

3
20

5 10 11 Auszeit

16:17
20:24

S
A
T
Z

2

Start
17:48

B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 4 14 9 6

25

0
16

3
17

8
20

9
21

13
25

15
Auszeit

Ende
18:11

A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

28 11 16 12 7 9

1723 15

8:15 7:15

16:20
╳
8

1
12

2
15

3
16

6
17

7 Auszeit

2:7
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:14

A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

11 16 12 7 9 28

25

0
16

3
22

6
23

7
24

8
25

9
Auszeit

Ende
18:37

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 4 14 9 6

158 15

9:16 12:22

╳
8

1
11

3
13

5
14

6
15

7 Auszeit

8:12
8:15

S
A
T
Z

4

Start
18:40

B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 4 14 8 6

139 30

6:19 6:20

0
12

1
13

4 5 6 7 Auszeit

5:12
6:18

Ende
19:01

A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

28 11 16 12 7 9

2523

20:6

╳
23

2
24

6
25

10 16 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 17 Frauen
Frauen

A  CVJM Siegen II vs. TV Hoffnung Littfeld B

Spiel 16 26.10.2024 16:00 Uhr

Städtisches Gymnasium
57462 Olpe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Siegen… 9/14

2 Grübel, Anna X

7 Paap, LisaMarie X
9 Ober, Emily X

11 Grinke, Celina Sophie X
12 Roth, Sophie X

15 Spies, AnnaLena X
16 Busch, AnnaLena X
23 Menn, Pauline X
28 Morasch, Viktoria X

A  Libero

2 Grübel, Anna X

A  Offizielle

T Krämer, Vanessa E

C

B  TV Hoffnung… 10/14

2 Schroll, Yvonne X

4 Schroll, Anika X
6 Specht, Theresa X
8 Müller, Gina X
9 Kusiek, Lea X

13 Klappert, Sarah
14 Siebel, Anna X
15 Bender, Vanessa X
16 Rösler, Vanessa X
30 Weber, Katrin X

B  Libero

B  Offizielle

T Blechert, Marla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  CVJM Siegen… TV Hoffnung… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 105 20 0 0 2
2 3 0 17 2 23 25 1 0 0
0 0 1 25 3 23 15 0 2 2
0 1 1 25 4 21 13 0 2 2

5

3 5 3 92 172 73 1 4 6
Start: 16:00 Ende: 19:01 Dauer: 3:01

Sieger: CVJM Siegen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feckler, Joyce 1

2 Kühlmann, Amelie 2

Schr. Schäfer, Lina
Assist. Heinemann, Madita

Dokument erstellt: 26.10.2024 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


