

Bezirksklasse 17 Frauen

Frauen

(A) CVJM Siegen II vs. TV Hoffnung Littfeld (B)

Spiel 16

26.10.2024 16:00 Uhr

Städtisches Gymnasium 57462 Olpe



	1		S	Start 16:00		A	СУЈМ	Siege	en	S	Er 17	nde 7:45	В) TV H	offnun	g	R	S		art 7:48	В) TV Ho	offnun	g	S	En 18	nde 3:11	A	сујм :	Siegei	n	R		
	,	Aufschlagfolge Startaufstellung	A			III 12	IV 7	V	VI 28	Punkte	1 16	II 2	III 4	IV 14	V	VI	Punkte	A	1 16	II 2	III 4	IV 14	V	VI	Punkte	I 28		III 16	IV 12	V	VI 9	Punkte		
Fetellur	Auswech	Spielernr.	╏╏		15		,			25					Ŭ		20								25	23		15				17		
AII	spie	Spieistanu		1	:16													_								8:15 16:20		7:15						
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	4 5 20 21	6 2	5	7	10	11	Auszeit 7:9	X 16	2 18	3 (2)	5	10	11	Auszeit 16:17 20:24	2	0 16	3 17	8 20	9 21	13 29	15	Auszeit	X 8	1 12	2 3 15 1	3 16	17)	7	Auszeit 2:7 15:20		
	S Start 18:14 A CVJM Siegen S Ende 18:37 B TV Hoffnung R S								Start 18:40 B TV Hoffnung					s	Ende 19:01 A CVJM Siegen			n	R															
٫		Aufschlagfolge Startaufstellung	A			III 12	IV 7	V	VI 28	Punkte	1 16	II 2	III 4	1V 14	V	VI	Punkte	Α	1 16	II 2	III 4	IV 14	V 8	VI	Punkte	I 28	11 11	III 16	IV 12	V 7	VI	Punkte		
ullet	Auswech	Spielernr.	 T			12			20	25		8			15		15	T		9	30	17	Ū		13	20		23	12		<i></i>	25		
Auf	spie	er Spielstand]									9:16			12:22					6:19	6:20							20:6						
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 3 16 22	6 2:	3	7 24	8 29	9	Auszeit	X 8	1 11	3 13	5 14	6 19	7	Auszeit 8:12 8:15	4	0 12	1 13	4	5	6	7	Auszeit 5:12 6:18	X 23	2 24	6 1 25	10 1	16	20	Auszeit		
_			S	т	TT	TTT	T\/	V	VT	Punkte	T	TT	TIT	TV	V	VT	Punkto	ī	TT	TTT	T\/	V	V/T	Punk		CVJM S						offnung.		
Γ		Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 (7 F	Grübel Paap, L	, Anna _isaMa		>	X 2 X 4	Schro Schro	oll, Yvonn oll, Anika	e	X
pulled		Startaufstellung Spielernr.	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 F 9 (Grübel Paap, L Ober, E	, Anna _isaMa mily	rie))	< 2 < 4 < 6	Schro Schro Spec	oll, Yvonn oll, Anika ht, Theres	e Sa	X X X
Aufstelling	Auswech: spie	Startaufstellung Spielernr.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 F 9 (11 (12 (Grübel Paap, L Ober, E Grinke ORoth	, Anna isaMa mily , Celin	rie a Sophi nie)) ie)	X 2 X 4 X 6 X 8 X 9	Schro Schro Spec Mülle Kusie	oll, Yvonn oll, Anika ht, Theres er, Gina ek, Lea	e Sa	X
Aufstelling	Auswech: spie	Startaufstellung Spielernr. Spielstand	TZ	I	II	III	IV	V	VI		e I	11	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		7 F 9 (11 (12 (15 S	Grübel Paap, L Ober, E Grinke O Roth Spies, A Busch,	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal	rie a Sophi nie ena Lena) ie))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 9 X 13 X 14	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe	oll, Yvonn oll, Anika ht, Theres er, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna	e sa h	X X X X X
Aufstelling	Auswech	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. en 3. 7.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 (7 F) 9 (11 C) 12 (15 S) 16 F) 16 F) 17 C) 17 C) 17 C) 17 C) 17 C) 18	Grübel Paap, L Ober, E Grinke O Roth Spies, A Busch, Menn,	, Anna LisaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin	rie a Sophi nie ena _ena e) ie))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 9 X 13 X 14 X 15	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend	oll, Yvonn oll, Anika ht, Theres er, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes	e sa h	X X X X X
Aufstelling	Auswech: spie	Spielernr. Spielstand 1. 5. g- 2. 6.	TZ	I	11	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		2 0 7 F 9 0 11 0 12 0 15 5 16 F 23 F 28 F A L	Grübel Paap, L Ober, E Grinke O Roth Spies, A Busch, Menn, Moraso Libero	, Anna LisaMa Emily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe	oll, Yvonn oll, Anika ht, There: er, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes osler, Vane er, Katrin	e Sa	X X X X X
Aufstelling	Auswech spie Aufschla rund	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5		II	III	IV	V	VI	Auszeit	emer			IV	V	VI					Erge	bniss	e	Ausze	2 (7 F) 9 (11 (12 (13 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14 (14	Grübel Paap, L Dber, E Grinke O Roth Spies, Busch, Menn, Morasc Grübel	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 9 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Benc Q Rö Webe	oll, Yvonn bll, Anika ht, Theres er, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e Sa	X X X X X X
Aufstelling	Auswech spie Aufschla rund	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. g- 1. 5. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5		II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI				VJM Sid	Erge egen	bniss TV H	e loffnur	Ausze	2 (1 1 1 1 1 1 1 1 1	Grübel Paap, L Ober, E Grinke Roth Spies, / Busch, Menn, Moraso Libero Grübel Offizie	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))))))))))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe Liber	oll, Yvonn oll, Anika ht, Thereser, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e 5a h	X X X X X X X X
Aufstellung	Auswech spie Aufschla rund	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5		II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) C'	VJM Sid G P 1 25	Erge egen Satz	bniss TV H Daue	e doffnur	Ausze	The image The	Grübel Paap, L Dber, E Grinke O Roth Spies, Busch, Menn, Morasc Grübel	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))))))))))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe Liber	oll, Yvonn bll, Anika ht, Theres er, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e 5a h	X X X X X X
Auferellung	Auswech spie Aufschla rund	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5		III	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) C' A W 1 1 1 2 3 0 0	VJM Sid G P 1 25 0 17 1 25	Erge egen Satz 1 2 3	bniss TV H Daue 105 23 23	e loffnur P 20 25 15	Auszo 19 B 10.0 0 10.0 0 2	2 (7 10 11 12 12 13 14 14 14 14 14 14 14	Grübel Paap, L Ober, E Grinke Roth Spies, / Busch, Menn, Moraso Libero Grübel Offizie	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))))))))))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe Liber	oll, Yvonn oll, Anika ht, Thereser, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e 5a h	X X X X X X X
Aufstelling	Auswech spie Aufschla rund	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A C A W 1 1 2 3 0 0 0 1	VJM Sid G P 1 25 0 17 1 25 1 25	Erge egen Satz 1	bniss TV H Daue 105 23 23 21	e loffnur r P 20 25 15 13	Ausze G W 0 0 1 0 0 2 0 2	2 (Grübel Paap, L Ober, E Grinke Roth Spies, / Busch, Menn, Moraso Libero Grübel Offizie	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))))))))))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe Liber	oll, Yvonn oll, Anika ht, Thereser, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e 5a h	X X X X X X X
Aufstelling	Auswech spie Aufschla rund	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 1 1 2 3 0 0 0 1 3 5	VJM Sid G P 1 25 0 17 1 25	Erge egen Satz 1 2 3 4 5	bniss TV H Daue 105 23 23 21	e loffnur P 20 25 15 13 73	Ausze 9 (B G W 0 0 1 1 0 0 2 0 2 1 4	2 (7 F 9 (1 12 (Grübel Paap, L Ober, E Grinke Roth Spies, / Busch, Menn, Moraso Libero Grübel Offizie	, Anna isaMa mily , Celin n, Soph AnnaL Annal Paulin ch, Vik	rie a Sophi nie ena ena e toria) ie))))))))))	X 2 X 4 X 6 X 8 X 13 X 14 X 15 X 16 30 X B	Schro Schro Spec Mülle Kusie Klapp Siebe Bend © Rö Webe Liber	oll, Yvonn oll, Anika ht, Thereser, Gina ek, Lea pert, Sara el, Anna der, Vanes isler, Vane er, Katrin	e 5a h	X X X X X X X X

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Feckler, Joyce		1					
	2	Kühlmann, Amelie		2					
_				Schr.	Schäfer, Lina				

Assist. Heinemann, Madita